30 quia per se sigilla conventuum fidem non faciunt, opportet de necessitate
] 4) episcopi regni Vngariae literis eorum mediantibus attestentur,

qualiter literis talium [ ] ) in partibus illis et in regno fides consuevit
adhiberi. Ista dicta sunt propter ca [ ] si praeter melius valet, quod
semper fiat sub sigillo episcopi alicuius [ nec praedicitur.

35 Item si coram ipsis conventibus fuerit facta ipsa concordia, ex
tune bonum est, quod ille publicus notarius, qui est in Sebus, scribat ipsas

1) Lucke, 4 Centimeter breit.
2) Die Stelle von Praedicta bis notarium enthalt Anordnungen betreffend den

Abschluss des Uebereinkommens.
40 3) Dicke, 1 Centimeter breit.

4) 2 Centimeter.
3) 2.5 Centimeter.
°) 3 Centimeter.
7) 4 Centimeter.

45 8) Die Stelle von Item bis notarium ist auf dent Rand nachgetragen and Burch
Zeichen als hinter praedicitur gehorig bezeichnet.

1)

[

°)

9
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literas et se cum testibus subscribat uter alter si potest et semper habito
copiae literae vigore cuius se dicit publicum notarium.')

Auf der Rfickseite, Blatt 21: Ista forma et informatio, quae debet
mitti capitulo.

466. 5

1329 Illeirz 21. Das Weissenburger Kapitel beglaubigt die Ur-
kunde des Woiwoden Thomas von 1322 Nr. 392 betreffend Mohy
und Sarustheluk.

Abschrift: Kemeny Diplom. appendix I, 206 nach dem Orig. Perg. Archiv
des Baron Geisa Apor. Siegel war an weisser Hanfschnur angeheingt. 10

Capitulum ecclesiae Transsiluanae omnibus Christi fidelibus praesen-
tern paginam inspecturis salutem in omnium salvatore. Ad universorum
notitiam tam praesentium quam futurorum volumus pervenire, quod ac-
cedentes ad nostram praesentiam Andreas filius Petri de Dalya pro se et
Bartholomeo fratre suo et Stephanus filius Wythk de Seguswar exhibuerunt 15

nobis privilegium magnifici viii Thomae vaivodae Transsilvani et comitis de
Zonuk super facto possessionum Mohy et Sarustheluk vocatarum confectum,
petentes nos cum instantia, ut tenorem ipsius privilegii ad cautelam de
verbo ad verbum nostris literis transscribi faceremus et sigillo nostro com-
muniri. Cuius quidem privilegii tenor talis est. (Folgt die Urkunde des Woi- 20
woden Thomas von 1322 Nr. 392.) Nos igitur petitionibus ipsorum Andreae
et Stephani iustis et licitis ac legitimis annuentes, quia ipsum privilegium
comperimus integrum et sigillo et charta et non cancellatum, non abrasum
nee in aliqua sui parte vitiaturn tenorem ipsius privilegii de verbo ad verbum
praesentibus transscribi fecimus et sigillo nostro communiri. Datum in festo 25

beati Benedicti abbatis, anno domini millesimo trecentesimo vigesimo nono.
Nicolao praeposito, Santo cantore, Thoma custode, Salomone archidiacono
de Torda decano ecclesiae nostrae existentibus.

467.

Wissegrad 1329 April 16. Konig Karl verordnet die Buck- 30
stellung der Besitzung Teufelsdorf an die Sohne Christian's von Grossau
und an Henning, Ermens Sohn.

Eingeschaltet von dent Weissenburger Kapitel 1358 und mit dieser Urkunde
von demselben 1400, Orig. Siebenburg. Museum Klausenburg.

Druck: Tortenelmi tar 1888, 596. 35

.Regest: Tortenelmi tar 1890, 358.

1) Die Stelle von Praedicta bis notarium enthalt Anordnungen betreffend den
Abschluss des Uebereinkommens.
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Nos Karulus dei gratia rex Hungariae memoriae commendantes
tenore praesentium quibus expedit significamus universis, quod magister
Nicolaus de Brasso comes Cybiniensis et Nicolaus filius Balbuch ac Nico-
laus filius Vytk necnon Renerdus de Chenk de partibus Transsiluanis fideles

5 nostri suis propriis et totius universitatis Saxonum de districtu Cybiniensi
et ad idem aliis districtibus pertinentibus existentium nominibus, quorum
etiam legationibus iidem ad nos venerant, vivae vocis ministerio nobis con-
questi exstiterunt, quod quaedam possessio Heesfolva vocata Salomonis et
Herbordi filiorum Cristiani de insula Cristiani et Hennengi filii Ermen

10 hereditaria per Danielem filium Vosmoth indebite et potentialiter occupata
in praeiudicium eorundern filiorum Cristiani et Hennengi detineretur et
quod per falsi suggestionem tacita veritate, a magnifico viro Thoma vaivoda
Transsiluano et comite de Zolnuk sibi dari obtinuisset, petentes nos humili
precum instantia, ut eandem possessionem sic indebite occupatam eisdem

15 filiis Cristiani et Hennengo de benignitate nostrae regiae maiestatis reddere
et restituere dignaremur. Igitur nos ab eisdem comite Nicolao et sociis suis
huius rei meram veritatem cognoscentes, prout etiam idem Thomas vaivoda
exinde nos certius instruxit, quod dicta possessio Heesfolwa memoratorum
filiorum Cristiani et Hennengi sit et fuerit ab antiquo hereditaria, praeno-

20 minato Danieli perpetuum deinceps silentium praesentibus super eadem
possessione imponentes, ante dictis filiis Cristiani et Hennengo denuo eandem
possessionem cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis universis prae-
sentibus duximus perpetuo restituendam. Datum in Vissegrad, in dominica
Ramispalmarum, anno domini millesimo CCC XXmo nono.

25 468.

Weissenburg 1329 Mai 13. Andreas, Bischof von Siebenburgen,
bestatigt die Beilegung des zwischen dem Weissenburger Kapitel and
den Sohnen des Ban's Simon bestandenen Zehntstreites.